
Gãmara9)lunícw'al do gMariavolí,5' 
v. 'Prcfci/o 9oõquím dô Gosfô éo dão, 335 - Naríápo/i' - /ado de cSõo 'Pau/o 

Cx'Pb' 01631 41S/0001-60 - 'Tone (Oxx 1) 35ô6- 1122 - C'ScP 17(31'0-000 

ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

-ESPECIALIZADOS 

Pelo presente instrumento, RESOLVEM, A CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS, 

Estado de São Paulo, sito à Avenida Prefeito Joaquim da Costa e Silva 335, CNPJ. n.° 

01.631.418/0001-60, neste ato representada pelo Presidente Sr. Valdemir Magnani, RG. n.° 

4.901.905-3, CPF. n.° 000.383.548-02, a seguir denominada CONTRATANTE, e 

• 
LUCEDATA INFORMÁTICA LTDA sito à Avenida Brasil no 1.100, Luclia/SP, CNI'J. n° 

69.610.190/0001-27, neste aio representada pelo Sr. Lincoin Keio Mori, RG. n.° 8.449.081 

SSP/SP e CPF n.° 048.998.468-19,ajustar e acertar o ADITAMENTO ao contrato de 

prestação de serviços profissionais especializados, firmado com amparo do Convite n.° 

01/2013, da seguinte forma: 

CLÁUSULA 1 - Fica prorroada por mais 01 (um) ano, o objeto do contrato em referência. 

CLÁUSULA 2 - Aplica-se ao valor oontratato, o reajuste de 7,3087% relativo a variação do 

IGPM (índice geral de preços do mercado), sendo assim o valor original de R$ 1.980,99 (um 

mil, novecentos e oitenta reais) passará a ser de R$ 2.124,54 (dois mil, cento e vinte e quatro 

reais e cinquenta e quatro centavos). 

Estando as partes de pleno acordo com o avençado, mantendo-se no mais o contrato original, 

firmam o presente ADITIVO em 3 (três) vias de igual teor, na presença de duas testemunhas. 

Mariápolis, 04 de abril de 2014. 

Contratada 



2- Si 

RO. N. O  33.882.755-9 

1- Silvana Ferreira Perazzolli 

RG. N. ° 45.415.24-6 

Cãmara 9Munícz`Pal de 9)lanáp4 o/is  
7lv. Prefeí/o 9oôquím da Casta e c$i/va, 335 - 9)laríápo/ís - &/ado dc 5ão Pau 

C'7)PV 0131410/0001-0. Tone (Qxx10 3iÓ- 1122 - G6? 17d1Q-QQQ 


